Illustratum Quintum.

Assertio liberi arbitrii.

Cum principale (nostre cādele cui renitimur per lumen) hereticorū. s. opinione, hominē non posse satisfacere pro peccatis, nec posse mereri, fundatum sit super errorem Maximini, opere pretiū est vt hic subtrahatur si destruat, quatinus totum cadat q̄d